
EDIÇÃO: 010 - ANO: 2024 – 28 DE FEVEREIRO DE 2024 

 
EDITOR: EVERTON CARLOS 

 

 
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO  

 

DISPENSA Nº. 0001/2024 

 

 

PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE IGARACY, CNPJ nº 02.311.523/0001-84 E 

A EMPRESA BENEDITO ESTEVAM DA SIVA -ME - CNPJ nº 15.553.653/0001-75. 

 

OBJETO: Contratação empresa para prestar serviços de alimentação de informações e 

desenvolvimento de site legislativo da câmara Municipal de Igaracy-PB. 

 

 

VALOR GLOBAL: R$ 13.000,00 (treze mil  reais). 

 

VIGÊNCIA: 31/12/2024 

 

IGARACY  – PB,  28 de fevereiro de 2024,  

 

IVANILDO FORMIGA DA SILVA JÚNIOR  

Presidente da Câmara Municipal de vereadores  

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 



EDIÇÃO: 010 - ANO: 2024 – 28 DE FEVEREIRO DE 2024 

 
EDITOR: EVERTON CARLOS 

 

 

 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO  

 

DISPENSA Nº. 0002/2024 

 

 

PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE IGARACY, CNPJ nº 02.311.523/0001-84 E 

A EMPRESA JONAS QUEIROZ DE SOUZA 02721769405 – CNPJ 32.657.234/0001-

00 

 

OBJETO: Contratação de empresa para prestar os serviços criação de mídias em 

imagem, gravações e edições de vídeos, criação de designer artístico em mídia digital 

digitalização em artes gráficas em geral para a câmara municipal de Igaracy-PB. 

 

 

VALOR GLOBAL: R$  14.200,00 (quatorze mil e duzentos reais). 

 

VIGÊNCIA: 31/12/2024 

 

IGARACY  – PB,  28 de fevereiro de 2024,  

 

IVANILDO FORMIGA DA SILVA JÚNIOR  

Presidente da Câmara Municipal de vereadores  
 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 


